
POLÉVKY: 
Gulášová s bramborami 
Cibulačka se sýrem a krutónky 

HLAVNÍ CHOD od 10,30 hod 
Hovězí dušený váleček na lesních houbách, 
houskový knedlík 

Krůtí játra na slanině a majoránce, dušená 
rýže 

Smažené žampiony, tatarská omáčka, 
vařené brambory 

Králičí mleté biftečky gratinované italským 
sýrem, dip ze sušených rajčat, šťouchané 
brambory 

Smažený karbanátek, domácí vídeňský 
bramborový salát 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 
POLÉVKA DLE DENNÍ NABÍDKY, KRŮTÍ 
JÁTRA NA SLANINĚ A MAJORÁNCE, 
DUŠENÁ RÝŽE 

54 Kč 
54 Kč 

179 Kč 

165 Kč 

159 Kč 

169 Kč 

165 Kč 

189 Kč 

 ÚTERÝ 10.12. 2024 
RESTAURACE OTEVŘENÁ od 8,00 - 15,00 HOD. 

objednávky jídel s sebou na tel.:  775 405 170 


